CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS
Estado do  R io  de  Jane i ro

Gabinete do Vereador
AMAURI ARAÚJO DA SILVA

Endereço: PRAÇA DA BANDEIRA, 74 - CENTRO - TELEFAX (22) 2758-1181
CEP: 28.400-000 - SÃO FIDÉLIS-RJ – www.cmsaofidelis.rj.gov.br

“Eu me deitei e dormi; acordei, porque o Senhor me sustentou;Sal. 3:5”

1

REQUERIMENTO N° ___/2025

O Vereador que subscreve este requerimento, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER que seja

deliberado pelo Plenário desta sublime casa e inserido na ata da Reunião, MOÇÃO DE

APLAUSOS à Maurício Ritz Amaral, técnico em enfermagem, por seus excelentes serviços

prestados e atendimento aos pacientes da Associação Hospitalar Armando Vidal.

Sala das Sessões, 25 de novembro de 2025.

Amauri Araújo da Silva
Vereador